ScSp. Psicoterapia
Neuromed

Un Pegaso

Un. d'Annunzio

Un A. Moro Bari

Ist. Notarangelo Rosati

Un.Bari Dip. Scienze
Politiche

Un. E-Campus

Un . Pavia

Un. d'Annunzio

Un. LUMSA

Un. LUM

Un G. Fortunato

Segretariato Stud
Medicina

Un. uniCammillus

Un. Vanvitelli

Un Unitelma Sapienza

Un La Sapienza

Un. E- Campus

Scuola Lombarda
Psicoterapia

Un N. Cusano

DDG 188 24/02/25
DDG 270 19/03/25

DDG 105 08/02/25

DDG 1035 20/12/25
DDG 27 02/03/23

DDG 754 del 03/10/24

DDG 752 03/10/24

DDG 628 02/08/24

DDG 629 02/08/24

DDG 753 03/10/24

DDG 946 29/11/24

DDG 685 17/09/24

DDG 686 17/09/24

DDG 612 30/07/24

DDG 455 30/05/24

DDG 471 12/06/24

DDG 456 30/05/24

DDG 265 04/04/24

DDG 144 27/02/24

DDG 88 08/02/24

Tiroc. Profess Psicol.

tiroc form sanitari

curriculare Psicologia
LM 51

curriculare Psicologia
LM 51

PCTO

Tirocini curruc.

Master
Coordinamento
Professioni sanitarie

Tirocinio Pratico
Valutativo Psicologia

L-39 LM-87 Curriculari

Master Valutazione
Riabilitazione Prob.
Neurov Pediatriche

Master
Coordinamento
Professioni sanitarie

Master Deglutologia
Geriatrica

Master Infermieristica
Area Critica

Curriculare Dottorato
Interesse Naz.
Disabilita

Master

Coordinamento
Professioni sanitarie

Tiroc Prat. Valut.
Psicologia

Tiroc Curr Sc
Biologiche L-13
Tir Prat. Val.
Psicologia

Tiroc Prat. Valut.
Psicologia

3 anni

3 anni

3 anni

3 anni

3 anni

3 anni

3 anni

1 anno

1 anno

3 anni

3 anni

1 anno

1 anno

3 anni

3 anni

3 anni

3 anni

3 anni

4 anni

3 anni



Un Foggia

Ist Tec. NotarangeloRosati

Is Ricerca Psicoan Applic.

Un N. Cusano
Un Bari

Un Sc Sp.Psic.Dinamica
Breve

Un Basilicata
Un Bari

Un Mercatorum
Un Mercatorum

Ist Spec Psicot.Cogn
Comp.

Un Sannio
Un Molise

Ist Spec.Psicot.AIPC
Un Politecnica Marche

Sc Sp. Humanitas

Un Padova

Un Padova

Un San Raffaele

Ist Terapia Familiare

Assoc Il Cuore

Un G. Marconi

Consorzio Un Humanitas

Sc Bolognese

Ist. SKINNER

Un Ferrara

Un Studi Inter Roma
AVIS

DDG 592 14/11/23
DDG 27 02/03/23

DDG 135 07/04/23
DDG 226 19/05/23
DDG 227 19/05/23

DDG 445 31/07/23

DDG 443 26/07/23
DDG 498 26/09/23
DDG 497 26/09/23
DDG 566 30/10/23

DDG 565 30/10/23

G 665 28/11/23
DDG 14/11/23

DDG 652 23/11/23
DDG 444 26/07/23

DDG 74 25/01/24

DCS 674 28/12/22

DCS 673 28/12/23

DCS 430 15/09/22

DCS 53030/10/22
DCS 529 26/10/22

DCS 472 08/10/22

DCS 374 03/08/22

DCS 247 15/06/22
DCS 333 19/07/22
DCS 54 26/03/22

DCS 176 09/05/22
DCS 232 29/04/22

PCTO

Tir. Profess.Psicot.
Ing.Indust.Trienn L9
Tir Profess.Psicot.

Tir Profess. Psicot.

Tir Curr.
Tir. Prat. Val.
Tir Pat.Valut. L24

Tir Curr.
Tir Profession. Psicot.

Tir Curr.
Tir Curr.

Tir. Profession
Psicoter.

Tiroc curr.

Tiroc Professionaliz.
Psicologia

Tir Prat. Val.
Psicologia

Tir Curricul.

Scienze Nutriz Umana
LM-61

Tiroc Curr.

Tiroc Professionaliz.
Psicologia

Master
Psicol.Emergenza
Tiroc curr. Psicologia
Tir Curr. Psicol.

Tir Curr.Biologia

Tir Curr. Psicol.

3 anni
anno 2025
3 anni
3 anni

3 anni

3 anni

3 anni
3 anni
3 anni

3 anni

4 anni

3 anni

3 anni

4 anni

3 anni

4 anni

3 anni

3 anni

3 anni

3 anni

3 anni

1 anno

3 anni

3 anni
4 anni
3anni
5 anni

3 anni



